GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPO
31/10/2018 10:22 A

VI-2018-104-921 / FECHA CREACION: 08-AGO-18

BUENO POR: 9,190.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL CIENTO NOVENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: TALLER DE CERTIFICACION DE CHIHUAHUA MARKET IMPARTIDO POR EL INSTITUTO MEXICANO DE NORMALIZACION
Y CERTIFICACION EN LA CD. DE CHIHUAHUA-ADSCRITA A LA SIDE EN CD. JUAREZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA : LOPEZ PARRA, RAFAEL

VIATICO SOLICITADO POR: LOPEZ PARRA, RAFAEL

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LAURA SUJEY RUIZ TAPIA PERIODO: 12-AGO-18 - 18-AGO-18
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: DIVERSOS NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10422001-371-2F01118-C0401-E206T2-18-1110118-00000000 9,190.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO / LITRO COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS CASETAS
2,640.00
JUSTIFICACION: AUTOBUS JRZ-CHIH-JRZ $ 1,640.00 TOTAL PASAJE: 2,640.00
TAXIS $ 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHUA- 12-AGO- T8-AGO- 1 6 250.00 | 1,050.00 250.00 6,300.00 6,550.0C
CHIHUAHUA 18 18

TOTAL VIATICO: 6,550.00

TOTAL: 9,190.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCI‘A

1 \

comis\‘eni{oo

AUTORIFO REVIS
GARCIA SPINDOLA, MIGYEL LOPEZ PARRA FAEL
DIRECTOR ADMINISTRAT|IVO JEFE DEPTO. ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES

CONFUNDAMENTO EN LO DISHUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCIOI\N. 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valores

Chihuahua
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2018-104-921

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 31 de octubre del 2018

LAURA SUJEY RUIZ TAPIA
PUESTO:

10322001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TALLER DE CERTIFICACION DE CHIHUAHUA MARKET IMPARTIDO POR EL INSTITUTO MEXICANO DE
NORMALIZACION Y CERTIFICACION EN LA CD. DE CHIHUAHUA-ADSCRITA A LA SIDE EN CD. JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 12-AGO-18 - 18-AGO-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

i a
AUTOHIZ @hlhuahua
GARCIA SPIND®LA |MIGUEL GOBIERNO DEL ESTADO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-921

FECHA DE CAPTURA: 08-AGO-18

FECHA DE IMPRESION: 31/10/2018 10:24 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LAURA SUJEY RUIZ TAPIA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-AGO-18 18-AGO-18 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

SE-;”“"

AUTO%ZO YLigs
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-921

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: LAURA SUJEY RUIZ TAPIA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) (cigac (100 pavd \levav
0Cobs audtorias del cishivhivo CwWwhwuowua  Maveet

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
tedfrcuciSn ante \a  IMNC (\nshiteto Mexcand de Normolizoadn o Cerhbeacida \

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) (de as pora \a oMo del Chwinva nua
Mayeet o 0\\)\)6‘\’6‘3 en\as 1(3\9\6 A Voo

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ¢ _ i,

CoraCABCION W SWULD aruc\e Gy a T
alora S04 avd o de co\dod i wWe 9

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10422001-371-2F01118-C0401-E206T2-18-1110118-00000000

9,190.00
TOTAL 9,190.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
VaX
L\
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
\ \ ))Q \é 5
AUTOREO REVIS ~COMIStONADO
GARCIA SPINDOLA, MiGUEL LOPEZ PARRA RRFAEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DEPTO. ADMINISTRATIVO
2018, Afo del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afio de la Familia y los Valores C
GOBIERN! ON
NOVACI
SECRETARIA DE INVE\ico

 SESARROLLO ECON



SA - 002

o

Chihuahua

e

INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 4 de septiembre de 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO ZONA NORTE

| Num. Oficio de

‘ . Comision :
LAURA SUJEY RUIZ TAPIA 921
e . . - . . /<_‘._ L _—.-24'
TALLER DE CERTIFICACION DE CHIHUAHUA MARKET
| Fech: Comprobante(s) o veedor o Prestador de Servicio Importe “ N
23/08/18 OMB2315342 AUTOBU OMNIBUS DE MEXICO $715.00
23/08/18 OMB2315350 AUTOBUS OMNIBUS DE MEXICO $643.00 9
13/08/18 UBER $70.51 4
12/08/18 UBER $87.41| /
14/08/18 UBER $49.24] /
15/08/18 UBER $40.56 /
17/08/18 UBER $103.36 /
16/08/18 UBER $60.54] /
18/08/18 UBER $95.79f
Aplicacion Contable Pasajes ... | Total Pasajes| - $1,865.41

Cuenta 537 Subcuenta 0305  Origen Programa

= Detalle de Gastos por Viaticos -
“echa | 0.Comprobante(s) |}l  Concepto _ Proveedor o Prestador de Servicio  Importe
18/08/18 H10657 HOSPEDAJE HOTEL DON RUBEN $4,500.00 //
04/09/18 ALIMENTOS RELACION DE GASTO MENOR $190.43
23/08/18 ALIMENTOS CAFE SIRENA $169.00
Aplicacién Contable Viaticos rotal Viaticos|  $4,859.43
, ECRETARIA DE INNOVACION
Cuenta 537 Subcuenta 0310 = Origen v - - - ¢ n.:;..A.,fBriEQﬁmOMICQ
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance dg la Total Gastos $6,724.84
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son cieftos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $9,190.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el i i
incumplimieto de la Comision como por la falsedad de los datos asentados fmpoitsa reembolaan (] 25800 19
\

\
Yﬁo. AUTOR\ZACI%N OMISIONADO
(N |
[

\ LIC. RAFAEL LOPEZ PARRA C.P.C. MIGUEL GM@ATE:NDOLA ” JAURA SUJEY RUIZ TAPIA

\
JEFE DEPTO. ADMINISTRATIVO DIRECTOR ADMINIS TIVO

l




FACTURA

Crmuibiaos de Meccico

Confinors en ¢ camina

Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 2315342
RFC emisior: oy P
OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emision: 20230 23/08/201812:35:26
Nombre receptor:
P GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: I Ingreso
RFC receptor: : 5
P GEC981004RE5 Régimen fiscal: 624 Coordinados
Uso CFDI: G03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. producto/servicio No. Identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
- 2 FEDERAL DE
S| de b i
Fonvicioe de buses cor 158535443 1 e o Senvicio TRANSPORTACION 616.38 616.38
TRASLADOS  gase Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
[ 616.38 IVA Tasa 0.160000 98.62
Moneda: MXN Subtotal: 616.38
Forma de Pago: 01 Efectivo, Impuestos Trasla
VA" 0.160000% 98.62
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 715.00
Total con letra:
(SETECIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN
Sello digital CFDI:

guX7elHivhmlePe3b53Y TIbR2xaGw4 DuMVbc TONt3UGXijXwF hFi6leGcWaG/N5FhWO0d3a/MNVE8MixCEaKQSvaMFauJTioYJUWiNiuaPJ
uyxMzbJonhDmpZ+DNd 1AVaMe7xDdK/wzhZUSVF40VCTrOyKFuZsCYqlWIT7RHMA1gNImNKGNmDNItfv/if/50bdppl WY gGOh/QTKfHe2
OTMQ4SLmg+YXx6WHOmIB5LMETLGIOsEfbJsoMpSyQwSwqQfxDt8NOQznnHvsyVeplmYHriISj62ENQsaHNexmSQ9bRWdvCMzi7mDn1
RR1jCz7717bFF3p7eMH/JRB1WZ0LVUQ==

Sello digital SAT:

JODWoTUaOQ8NXri7av4Pb3gR06ap4 SI/TCYebqwli0MGeyLzo1im/BynoTqexIxNzXfgXHaobsXgNy9ISVGSICOixg/gjamnW9iKHjuLRpYyH

YconX/TWNKYIUF64kAngNICjXo3ROFLayzww2I8BKcfNj2uEwFeRBTMrCvapis+617mUq26ihXvTE29¢/LZSQelDRMGAXQHcOumDMKDVx

gt71g:iﬁwMg}(sCﬁngZy%nchwHb9r0K/HAZDfFUSqu3doTJ15vametdKRFq|DGVAXtTEjszA2jUOw9rBL0Aﬁz7NJ6VhMt6wj8xHA5EGSZrO
viJwxOf8q g==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

5]1 .1/67FB6FD0-6783-45D6-AF50-C455DEEC8A6B|2018-08-
3T12:35:26|SST060807KU0|guX7elHivhmlePe3b53YTIbR2xaGw4DuMVbcTINt3UGXijXwFhFi6leGeWaG/NSFhWO0d3a/MNVE8Mt
xCEaKQ5vaMFauJTioYJUWiNiuaPJuyxMzbJonhDmpZ+DNd1AVaMe7xDdK/wzhZUSVF40VCTrOyKFuZsCYgIWIT7RHMA1gNOmNK
GNmMDNtfv/ifl/50bdpplWYgGOh/QTKHe20 TMQ4SLmg+Yx6WHOmIBSLM6TLGiOsEfbJsoMpSyQwSwqQfxDI8NOQznnHvsyVeplmY
HrlISj62ENQsaHNexmSQ9bRWdvCMzi7mDn1RR1jCz7717bFF3p7eMH/JRB1WZO0LvUQ==|00001000000405179095||

Folio fiscal: 67FB6FD0-6783-45D6-AF50-C455DEEC8AGB
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacion: 2018-08-23 12:35:26

RFC del proveedor de certificacién: SST060807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

g Z
T
17 el §6168 =
L g =
WMRCI ' N,
~—oMMTEUS BE MEXICC. SA DE CV OMESE1116RAS

REPUBLICAR DE PERU #301, LAS AMERICAS
AGUASCALIENTES. AGS. CP. 20230

Este boleto ampara su sec ro de Viajero
Expedido e T'Amcr  CH12/Rgosto/2018
ObtOn tu f

01800 765 [
en www.od A1
Fally
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COmnibus
L& »&';“'b

f s ¢l camind

Nombre emisor:

RFC emisior: OMES61118AAS

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV

FACTURA

Folio de factura:
Lugar, fecha y hora de emisién:

OMB 2315350

20230 23/08/201812:38:33

Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: I Ingreso
REC ecopor GEC981004RES Régimen fiscal: 624 Coordinados
Uso CFDI: G03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
. FEDERAL DE
Servicios de buses con E48 Unidad de .
horarios programados 158913765 1 servicio Servicio TR&gEEgggﬁigN 554.31 554.31
TRASLADOS Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
[ 554.31 IVA Tasa 0.160000 88.69 J
Moneda: MXN Subtotal: 554.31
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA 0.160000% 88.69
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 643.00

Total con letra:

(SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

JZEEMdQhLmkpl4qz2ZKqZawcmEOxS4ul p07epEvr92Ah7nCi3AXphOSLEChm/NnGOUUSeBXgwRH1 urWNrLuSLDPXMEzmGpuDJzGc7l

ag1k7NDb0SaHpc9UBZUCPYWoz9XJsOeVFOOZajMrmf

1VNTD46rdDBjYzJy910vBIg46Ys/ep3852Ib5TewUF UQtQPkYzLOXxmRIDKMcfW17

aN3iHKDpjqmirj 1tUfuzLhy21c3/3ablgkdUe4x92INI1 8v617Ca2NSzzWSieGe2L pFs28mr7kLM4IEM34t0HWYEQIHAGOH4hAlIsSyqk502mxEmf

YdSurUngICsJ64tRAsPZw==

Sello digital SAT:

PqHQQUTnamvD2NcE8uNcsn/OeQyZxgJm8gceR50P1xB724 JvMPawH/cA1 6+PcmFypxE3R0ykYCBsbWjBUCILFgftzcCmp2WOwelMHs6

5hePjB7RgCYHKMBBFLN38IrbCRIVYvWc+qtgsajUKSdXqU8sc7xMirLAb6C55Zn6C1 ITV7BGKAQpOJRUnSu5jXobDZ+42MKfPCIR+TKnrK

ONgoC6Voo6h9ibF KXFfY nMjHiBSot?.NnthcpSDDNfszy4YIxiTQkqu7VvthhaNGBJYprbthnYFv+ytl0hzwbvB|7G+xJCrTequv|8ox7

Es2FQtsjn82nFNKAF 1trQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

23T

|11 ,14F9E9ABCG—EBO1—45EC-B493f75EA1 7CEE10E|2018-08-
2:38:33|SST060807KU0|JZEEMdQhLmkpl4qz2ZKgqZawcmEOxS4u1 p07epEvr92Ah7nCi3AXphOSLEChm/NnGOUUSeBXgwRH

1urWNrLuSLDPXMEzmGpuDJzGc7lag1k7NDb0SaHpcOU8ZUcPYWoz9XJsOeVF0OZajMrmf1 VNTD46rdDBjYzJy9I0vBIg46Ys/ep3
852Ib5TewUF UQtQPKYzL0xmRIDkMcfWi7aN3iHKDpjgmrj1tUfuzLhy21c3/3ablgKdUedx92INI1f8v6I7Ca2NSzzWSieGe2LpFs28mr7
KLM4IEM34t0HwY EOIHAGOr4hAlsSyqk502mxEmfYdSurUnglCsJ64tRAsPZw==|00001000000405179095||

Folio fiscal:

No. de serie del certificado SAT:
Fecha y Hora de Certificacion:
RFC del proveedor de certificacion:

FOE9ABC6-E801-45EC-B493-75EA17CEE10E

00001000000404203970
2018-08-23 12:38:33
SST060807KUO

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI

SE( .- L EL ESTADO
“RETAR[A

e DE iN »
ESARROLLQ ECNOON\SAI‘EEOON
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BOLETO
(PASE DE ABORDAR)

.ﬁ 30{9 \

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV

REPUBLICA DE PERU #301 COL. LAS AMERICAS C.P. 20230 AGUASCALIENTES,
AGS. RFC OME561118AA8

Recibo del Banco: 63398974
Autorizacion del Banco: 885853

Id. Pedido del Banco: 51642372

Salida SABADO 18/08/2018 14:55 FormadePago TB
Nit 8281 Corrida 889581 Tipo Servicio SERVICIO PLUS
Origen Destino
CHIHUAHUA PISTOLASMENESES CIUDAD JUAREZ, CHIH

LAURA SUJEY RUIZ TAPI Subtotal
URA SUJEY RUI A o
Monto IVA
NO. ASIENTO TIPO ASIENTO No. Operacion $8869
Monto Total
13 ADULTO 158913765 $;Z3 Oga
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23/8/2018

~ Carpetas
Bandeja de en' 804
Correo no desea 67
Borradores 7
Elementos enviados
Elementos eliminado
Archivo
Conversation History

Unwanted

M B o ™

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

y Conta .. I & Nuevo |V

Correo - sujey.02@hotmail.com

il Eliminar & Archivar Correo no deseado|™  Limpiar Movera v  see 0

Map data 2018

UBE|

$70.51

»
TP
SEce, rw,ﬁpﬁ.é

k.,
Gracias por elegir Uber, Laura)géfﬂg,é iR ’)’ D81 g qxi’a
M T'AD,
(_) TR | Q
13 de agosto de 2018 | UberX Leg JiNoy,
“COnGRCIgy
M/Co

@ 16:51 | Calle Guadalupe Victoria 410, Zona Centro, 31000 Chihuahua, Chih., México

@ 17:07 | Ave Silvestre Terrazas 11806, Esperanza, 31414 Chihuahua, Chih., México

Viajaste con Laura
oo 001639 UberX

- Tiempo del
kilometros o Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

et

Tu tarifa

Tarifa del viaje $57.78

LAl



23/8/2018 Correo - sujey.02@hotmail.com

a.. ,Q ® Nuevo | v [l Eliminar  §# Archivar Correo no deseado | v Limpiar Movera Vv oo 4

a

9

~ Cat’petas ) Y, L o J{Q N ) ? p o ey, il
Bandeja de ent 903 e Soskosmmmossenss
Correo no desea 67 )
Borradores
Elementos enviados

Elementos eliminado

Archivo
Conversation History Map duta ©2018
Unwanted

$87.41

Gracias por elegir Uber, Laura Sujey

12 de agosto de 2018 | UberX

& 16:22 | Juan Pablo Il 4502, Robinson, 31074 Chihuahua, Chih., México

@ 16:44 | Ave Silvestre Terrazas 11806, Esperanza, 31414 Chihuahua, Chih., México

Viajaste con Oscar Eduardo

10.62 ?,0120:1 d3l UberX
kilometros Fernpo © Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
m preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

( Actualizar a Premium

M OB s ™

Tarifa del viaje $78.91

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 11



23/8/2018

59 ) Nuevo |V

~ Carpetas
Bandeja de ent 905
Correo no desea 67
Borradores 7
Elementos enviados
Elementos eliminado
Archivo
Conversation History

Unwanted

M OE o ™

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

il Eliminar  E# Archivar Correono deseado|V  Limpiar Movera v e

Correo - sujey.02@hotmail.com

>

Map dats ©3018

k)
Gracias por elegir Uber, Laura Sujey
S'E{“',,.’z -
14 de agosto de 2018 | UberX ¥ -’E
@& 19:55 | Perif. de la Juventud, Plaza del Sol, Chihuahua, Chih., México
@ 20:03 | Silvestre Terrazas, Esperanza, 31414 Chihuahua, Chih., México
Viajaste con Tomas Arturo
451 000726 UberX
» Tiempo del
kilometros . Auto
viaje
La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
. preguntas, consulta directamente a tu banco.
Tu tarifa
Tarifa del viaje $45.28
n



23/8/2018 Correo - sujey.02@hotmail.com

y 5~ alv il Eliminar &8 Archivar  Correo no deseado | v Limpiar Movera ¥ 1
{
o
~ Carpetas
Bandeja de ent 906 i o
Correo no desea 67
Borradares 7 ,

Elementos enviados
Elementos eliminado
Archivo

Conversation History

Unwanted 6099‘3 o Map dats

)
Gracias por elegir Uber, Laura Sujey
15 de agosto de 2018 | UberX
& 19:03 | Perif. de la Juventud, Plaza del Sol, Chihuahua, Chih., México
#® 19:10 | Ave Silvestre Terrazas 11806, Esperanza, 31414 Chihuahua, Chih., México
Viajaste con Jorge Roberto
4.51 (T)Q:OG:S(jQI UberX
kilémetros 4|e_mpo © Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes

preguntas, consulta directamente a tu banco.
Tu tarifa

¢ UM
] & ™ Tarifa del viaje $36.71

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 7



23/8/2018

pe {+) Nuevo |V

o~

~ Carpetas
Bandeja de ent 908
Correo no desea 67
Borradores 7
Elementos enviados
Elementos eliminado
Archivo
Conversation History

Unwanted

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

Correo - sujey.02@hotmail.com

il Eliminar  §§ Archivar Correo no deseado|™  Limpiar Movera v oo A

Google

o

$103.36

Gracias por elegir Uber, Laura Sujey

17 de agosto de 2018 | UberX

@ 16:25 | Privada de Profesor Roberto B. Saldivar 12311, Real Universidad, 31125
Chihuahua, Chih., México

® 16:42 | Ave Silvestre Terrazas 11806, Esperanza, 31414 Chihuahua, Chih., México

Viajaste con Jesus Miguel

00:17:01
16.12 ) UberX
» Tiempo del
kilbmetros R Auto
viaje

: La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
. w preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

7



23/8/12018

} S INevE
Fa 3 iNuevo

~ Carpetas
Bandeja de ent 907
Correo no desea 67
Borradores 7
Elementos enviados
Elementos eliminado
Archivo
Conversation History

Unwanted

M B oS ™

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

A%

Google

Correo - sujey.02@hotmail.com

i Eliminar i Archivar Correo no deseado|v  Limpiar Movera ¥ 4
Map dats ©2018
UBE]
Gracias por elegir Uber, Laura Sujey
16 de agosto de 2018 | UberX
@ 16:53 | Calle Guadalupe Victoria 409, Zona Centro, 31000 Chihuahua, Chih., México
@ 17:04 | Silvestre Terrazas, Esperanza, 31414 Chihuahua, Chih., México
Viajaste con Manuel Alejandro
6.99 %2:01‘29' UberX
kilometros . pes Auto
viaje
La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
m preguntas, consulta directamente a tu banco.
Tu tarifa
Tarifa del viaje $54.79
7



23/8/2018

jo. @® Nuevo |V i Eliminar

onta

~ Carpetas
Bandeja de ent 909
67

Correo no desea

Borradores 7
Elementos enviados
Elementos eliminado
Archivo

Conversation History

Unwanted

e & ™
https://outlook.live.com/owal/?path=/mail/inbox/rp

Correo - sujey.02@hotmail.com

Ea# Archivar

$95.79

Gracias por elegir Uber, Laura Sujey

18 de agosto de 2018 | UberX

Correo no deseado |

esin
e

see

Limpiar Movera Vv

&
3
3

@

|

i

[

|

|

i

[
/
J =
i‘m 0 ooy

Magp dala ¢

@ 19:07 | Del Acero 2549, El Vergel, Cd Judrez, Chih., México

@ 19:26 | Calle Tigua 402, Cd Juarez, Chih., México

Tu tarifa

Viajaste con Berlin
1276~ 00:19:16 UberX
i Tiempo del
kildmetros . Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes

preguntas, consulta directamente a tu banco.

n



RUBEN PAYAN MORALES Factura tipo: |
Serie/Folio: H 10657

Folio Fiscal:
RFC: PAMR720820692 74FFC35C-7B27-4245-85D2-3178F 4999703
AV. SILVESTRE TERRAZAS 11804 COL. ESPERANZA CHIHUAHUA No. de serie del certificado del SAT
Expedida en: CP 31414 Tel. (614) 4340200 00001000000402846635
Email:SERVICIOALCLIENTE@HOTELDONRUBEN.COM No. de serie del certificado del CSD
WWW.HOTELDONRUBEN.COM 00001000000306434516
Régimen fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Fecha y hora de certificacion
Fecha y hora de emision: 2018/08/18 T 07:26:51 2018/08/18 T 08:26:57
Receptor
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CP: 31350 RFC: GEC981004RE5
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA 601
Colonia: OBRERA
Delegacion y/o Municipio: CHIHUAHUA
Ciudad: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: México
Clave = vo.id. cant. M Unidad Descrincié P. Unitari IVA ISH Import
ProdServ o. Id. ant. | idaq Unida escripcion . Unitario mporte
90111501 1 E48 | Unidad de |HOSPEDAJE $3,750.000000 | $600.000000f $150.000000 p3,750.000000
D
lCDN
Importe con letra: CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $3,750.00
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito LV.A.: $600.00
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion L.S.H.: $150.00
Condiciones de pago: CONTADO Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $4,500.00
Uso CFDI: G03  Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: 5165 Total: $4,500.00
Observaciones.
TD $ 3000.00 Y EFECT $1500.00
Folio Reg.: 26550 Hab/CM.: 213 Huésped: LAURA SUJEY RUIZ TAPIA Entrada:12/08/2018  Salida: 18/08/2018
UUID relacionado: Serie: Folio: 0 Tipo:

Sello digital del CFDI

NVebF6FMOWtNeul3dXEFdt9gZC64wdS4qpd4bIR5FbbDOkMkPV/MQyCZVMuuwRSiA7Y11YgDckO7FZ1cbSnWDbtrNYYxIrpaf00OKGBOJ4EjIO3gAywP9IADIL2XRxayMITHfwf41WInYOYkn1
bAr3awvkRyb7CXHABFIQY=

Sello digital del SAT

k1inVS+2BtGpddknfOsHvs3a3kObD9Y81bDqo65/7998M3MO0/hPOVWNXnWiyMUB6B6q5VODNU3N7cZQVaEVxSTJw7c+yElyyolL TVAZYpnE1S+DdP4yzsCkbx1g3ZUfOKaHocgMelCihnvsKk
fO4hBO30x+t07YVWjCW860SG2bGV4XjLWCL2Tft5qWvi7/9k58L02aYdAFT GaUKdgzBSFEEYyWc8vuWIAOrOG25UDPA9eJBICy408xjCw4J2JkEeQCJeQHzN0AZBqqZK/+s4AcOi7UFveqERW(
+jlY/hiZzxlvdbOndoCDzywsalyFig/8AXEbYwJ4nOkzw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]74FFC35C-7B27-4245-85D2-3178F4999703|2018-08-18T08:26:57|SED1102088J7|NVebF6FMIWtNeulBdXEF dt9gZ C64wdS4qpd4 bIR5FbbDIKkMKPV/MQyCZVMuuwR5iA7Y11YgDckO7
b5SNWDbtrNYYxIrpaf00KGBOA4EjI03gAywP9IADIL2XRxayMITHfwf41WInYOYkn1dFeBbAr3awvkRyb7 CXHABFIQY=|00001000000402846635||

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



o SECRETARIA

%P DE INNOVACION

I Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 4 de septiembre de 2018
Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

e

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor
Importe del Gasto ‘

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $190.43
(CIENTO NOVENTA PESOS 43/100 M.N.)

{concm del Gasto

ALIMENTOS EN LA CD. DE CHIHUAHUA TALLER DE CERTIFICACION DE CHIHUAHUA MARKET

~ Detalle del Gasto Menor
Cuenta Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
37501 5137101001 10400001 |ALIMENTOS $190.43
[ ad T
NaElL ]
5;5 ol - _ G:’:QNO DEL E(T‘
Y - ”,‘,r__wi,;' DE "'J'A"GV L
e
(w)
X Total I 7$190.43
\\
lj@ Solicita A oriza\\
— \ A AURA SUJEY RUIZ TAPIA

|
C.P.C. MIGUEL G*CI SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




AK/-\RI

Susm ) 1’RL5>
ORDONEZ CARBAJA: « 11! TAN ROCTO

NE
HACLENDA DEL ViL.i 71041
CUMBRES RESTDENCIAL 111 . (614)4233635
CHIHUAHUA , CiTH. MEXTCO

VENTA A DOMICILIO
16/08/2018 07:22:29 p.n.

Ticket &: 240bA

Telefono: 6566653265

Cliente: SUJET RUIZ

Recibe: oUJEI RUIZ

HTICFP10H AV STLVESTRE TERRAZAS
Lolutiia: JARDINES DE ORTENTE

Referencia: HOTEL DON RUBEN
turng al Marcar: 16/8/2018-2
tiprimio: SONIA

TURNO: 19

Cant Producto P.unit.  Tmpor te
1.00 CAMPESTRE fiLL 90.45 90.43
1.00 OHASHTS ¢.00 0.00 i
¥213 abitacion N _
1,00 SOYA 1iMuN .00 (.00
SUBTOTA
SERV. JDF@OH&B—GG—
TOTAL 2=k

(dgsr%eﬂtoa Lreinta y dos  pesos 90/100 M.
N-) F\BS 4

[ODOS NUESTROS PRECIOS INCIUYEN TvA%

DOMICILIO

BIENVENIDO AL AKAKI

TR

®kxkkx BI0 NUTRILIFEskskx

ABRIL MARISELA VllLANUEVA JUAREZ
VIJ&-850615-7K7

MATRIZ

WASHINGTON Y CERRADA DE LAS CRUCES 7102
Chihuahua, Chih.

Tel. (614) 262-1762

! HOLA, HOY ES UN BUEN DIA !!!

FECHA: 14/08/2018 HORA:18:35:57
CAJA No.: 1

TICKET No : 116001

CAJERD : ADMIN

CANT. DESFRIPCION [MPOKRTE

NIEVE DL YOGURTH MEDIANA ML 50.00
1 NIEVE DE YOGURTH MEDIAJA ME  50.00

TOTAL § 100.00
TOTAL A PAGAR ¢ 100.00
TARJETA  CREDITO/DEBITO ¢ 100.00
CAMBIO $ 0.00
COD. ACT.:
2 ARTICULOS. NUM. VENTA: 116094

"NU SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES"
VERIFIQUE SU MERCANCIA ANTES DF SALIR
GRACIAS POR SU COMPRA



CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38325

TICKET: 242231854
CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 23/08/2018 12:52:46 p. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31207

USO CFDI  GO1 - Adquisicion de mercancias TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
S~
¥
&
PRODUCTO IMPUESTO
CANT PRECIO ~ 11&
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO ot TOTALO
E48-
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Servicio | Unidad 0 0.00 $93.00 $93.00
servicio
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio | Ungad 16 10.48 $65.52 $65.52
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CIENTO SESENTA'Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL $158.52
$169.00

No. Certificado Digital Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 15/08/2018

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

3FAAEEBA-90F0-4C0C-B857-
93F2C7EF2A66

23/08/2018 12:52:51 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

No. serie CSD SAT ST R I Rt ek o
00001000000404598147 - g bozimm_anNGT

Sello digital del emisor - -
CRERduMGHTph5GVHbj0o+7dnibl = = e
sIPDcJilo48E TmI4PAmKDGd/Fjkxe: N of - R e
5SmqpUv/ap+UIcSW/K2IgWFGvSg 1 - =

Sello digital del SAT - za

EKw137sgHouvVSYSTcSIgNS96al
'Y98c3TLGMpB4JdEWEXKMnT/LH
RAelrURzrxalSuAxzwsEC 1avwixFc

Cadena original del con

1[1.1|3FAAEEBA-90F0-4COC-B857- <. . o o compme o oo

23T12:52:51|INT020124V62| CRERdUMGHTph5GVHbj0o+7dnibRckrXxi6Hw Tewdn8UHG TeP 1RnyOfzRug| iHyvJcOgplL YKygQOQF4HhXkbyKB87hTpCZN+VEYWoSMm1300NgAES
HS53vPXCI8riKdBF 6/4i3+mPJsIPDcJilo48E TmI4PAMKDGd/FjkxesHoAxq1fDsQTa117YzUoPgeV+Jfi+KK TWVI9xtzXdM7qmy+9cWMg/CAOLGsGByi TSFRoLDILLX8rXb2ki+nxPdggmpmS3qDNuSmj
Qhdi/aRV0da0qqN YIgDoPCnSmqpUv/ap+UlcSW/K2IqWF GvSg 10offwa 11/Wyg==/00001000000404598147||

1de1



WWHyw:ﬂ{fﬁmﬂtm UHIHUAHUA
St CKE TARTA DU HACIENDA

COREHETCADO DE PAGO

CAUDAC L o I NG TLLi S CAJA OPERAGION
E o 1/10/205 0523 AN 16 «43093674

DATOS DEE CONTITBUYENTE

NI e o U Y ARG DEVOLUCION VIATICO
NERTSENTE T L9510 oFS LAURA SUTEY RUIZ TAPLA

R TANEA UL INGYsRE N Y BESARROLLG £0iNGMILO

DLSCRIPCION DEL PAGO

AL INTEGRU T [AT!
N il VIATL R 2, 100.00

2,100.00
FodN D ML CEEN PESOS 00,/ 108 MON ot |

LRI

CUTUA304387 -DVOEEHS 158-53%6 - 2114631
ND EXPONER RECIBO AL CALUR, NI -NMICAR O GUARDAR EN PLASTICO

FARACHAL GUTER CUMENTAKTU, WOE JA U SUGERENC TA GO ; )
R NTARLIUL UHE JA U sUuEREN ONTALCTANDS
BUZGN CONTRTBUYENTE@ECH THUAHUA . GOB . MX

T OFINLON ES IMPURTANTE . /
12
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
JUAREZ /2 05/09/2018 02:16 PM 9 *3708000*

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE: XXXX19C10101XXX LAURA SUJEY RUIZ TAPIA

DEPENDENCIA: SE SEGRETARIA DE INOVACION Y CESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 930416

DESCRIPCION DEL PAGO

REINTEGRO DE VIATICOS 1
TOTAL
*SON TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 0C/100 M.N.*

I TR

201803708000-DV07405117-636-2114194
NO £XPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR (' GUARDAR EN PLASTI
PARA CUALQUIER COMENTARIO,GUEJA O SUGERENCIA CONTACTANDS:

BUZON.CONTRIBUYENTEGCHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.



